ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
Praça Cel. Horácio, 70 – CNPJ. 05.171.939/0001-32 - fone/fax:(91) 3722-1139.CEP: 68.750-00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 019/2018 PMC – PP – SRP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ, torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 019/2018 - PMC

– PP - SRP que teve como objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica Para Prestação de Serviços de Hospedagem

para atender a Prefeitura Municipal, Secretarias, Fundos e Autarquias do Município de Curuçá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 019/2018 e ADJUDICO à

proponente, KÁTIA DE ALMEIDA SARMANHO 4789061215, vencedora desse certame nos termos da Ata

de Sessão de Julgamento cujo valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

HOSPEDÁGEM

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

 PREÇO
MÉDIO UNT

 VALOR
TOTAL

EMPRESA
VENCEDORA

1

HOSPEDÁGEM EM
APARTAMENTO
(SIMPLES) COM
BANHEIRO PRIVATIVO,
EQUIPADO COM
APARELHO DE  AR
CONDICIONADO,
FRIGOBAR, TELEVISÃO E
ACESSO A INTERNENTE;
OFERECER TOALHAS DE
BANHO, MATERIAIS DE
HIGIÊNE PESSOAL
(SABONETE, PAPEL
HIGIÊNICO);
FORNECIMENTO DE
CAFÉ DA MANHÃ; E
SERVIÇO DE QUARTO
DIÁRIO.

DIÁRIA 300

65,00

19.500,00

KÁTIA DE
ALMEIDA

SARMANHO
479061215

2

HOSPEDAGEM EM
APARTAMENTO
(DUPLO) COM
BANHEIRO PRIVATIVO,
EQUIPADO COM
APARELHO DE  AR
CONDICIONADO,
FRIGOBAR, TELEVISÃO E
ACESSO A INTERNENTE;
OFERECER TOALHAS DE
BANHO, MATERIAIS DE
HIGIÊNE PESSOAL

DIÁRIA 300

95,00

28.500,00

KÁTIA DE
ALMEIDA

SARMANHO
479061215

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
Praça Cel. Horácio, 70 – CNPJ. 05.171.939/0001-32 - fone/fax:(91) 3722-1139.CEP: 68.750-00

(SABONETE, PAPEL
HIGIÊNICO);
FORNECIMENTO DE
CAFÉ DA MANHÃ; E
SERVIÇO DE QUARTO
DIÁRIO.

3

HOSPEDAGEM EM
APARTAMENTO (TRIPLO)
COM BANHEIRO
PRIVATIVO, EQUIPADO
COM APARELHO DE  AR
CONDICIONADO,
FRIGOBAR, TELEVISÃO E
ACESSO A INTERNENTE;
OFERECER TOALHAS DE
BANHO, MATERIAIS DE
HIGIÊNE PESSOAL
(SABONETE, PAPEL
HIGIÊNICO);
FORNECIMENTO DE
CAFÉ DA MANHÃ; E
SERVIÇO DE QUARTO
DIÁRIO.

DIÁRIA 300

115,00

34.500,00

KÁTIA DE
ALMEIDA

SARMANHO
479061215

         TOTAL:        82.500,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Curuçá - PA, 09 de Julho de 2018.

___________________________
Elizabete Moreira da Silva

Pregoeira

		2018-07-09T11:33:05-0300
	ELIZABETE MOREIRA DA SILVA:69717818215